ni ko ru du lar. Bos na bu an lam da en es-

ki al ja mia ede bi ya tı na sa hip tir ve bi li nen

en es ki ör ne ği 1580’ le re da yan mak ta dır.

Tuz la’dan Mu ham med Hevâî Üskûfî’nin

(ö. 1061/1651) Makbûl-i Ârif ad lı Türk çe-

Boş nak ça man zum lu ga tı Slav dil le ri nin en

es ki lu gat la rı ara sın da yer alır. Bos na, bu

edebî tür üze ri ne 1912’de Vla di mir ̂ o ro vi—

ve Sei fud din Ke mu ra’nın ge niş kap sam lı

ça lış ma la rıy la baş la yan en es ki araş tır ma

19

Ma yıs 1992 ta ri hin de Ka hi re’de ve fat et-

ti. Allâm’ın anı la rı nı Ebû Be kir Ab dürrâzık

Nı½ fü šarn min ×ik reyâti’d-duktûr Mu-

¼am med Mehdî £Allâm ad lı eser de top-

la mış tır (Ka hi re 1991).

Eser le ri. 1. Mec ma£u’l-lu³ati’l-£Ara-

biy ye fî ¦elâ¦îne £âmen 1932-1962 (Ka-
hi re 1382-1386/1963-1966). Bu üç cilt lik

ese rin Mâ¾îhi ve ¥â²ıruhû başlıkl ı I. cil-

di ni İbrâhim Medkûr, el-Mecma£iy yûn:

el-Mißetü’l-kirâm (Ka hi re 1386/1966)
baş lık lı II. cil di ni Mehdî Allâm, Mec mû£a-

tü’l-šarârâti’l-£il miy ye baş lık lı III. cil di ni

İbrâhim Medkûr, Mu ham med Ha le ful lah

Ro le of the Mus lim Com mu nity in Al ba nia”, CAS,
IX/3 (1990), s. 1-28; R. El sie, “Al ba ni an Li te ra tu re
in the Mos lem Tra di ti on.